
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2013 № 152
г.Чудово

О составе Общественного
Совета Администрации
Чудовского муници-
пального района

На основании статьи 4 раздела 2 Положения об Общественном Совете
Администрации Чудовского муниципального района, утвержденного постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  20.12.2012
№ 2251 «О создании Общественного Совета Администрации Чудовского му-
ниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать  Общественный  Совет  Администрации  Чудовского муници-
пального района в следующем составе:   
Гутман Е.В. - директор муниципального бюджетного учреждения «Ху-

дожественная галерея»;
Дмитриев А.В. - председатель местного отделения ДОСААФ России Чу-

довского района Новгородской области;
Емельянова Л.П. - директор Чудовского Представительства Современной 

гуманитарной академии;
Захарова Н.В. - заместитель директора ООО «53 регион»;
Климова Е.А. - председатель Координационного Совета организаций 

профсоюза Чудовского района;
Майорова Т.П. - член районного Совета ветеранов войны, труда, Во-

оруженных сил и правоохранительных органов;
Римская Е.В. - преподаватель муниципального автономного образо-

вательного учреждения дополнительного образования 
детей «Детская школа искусств им. В.С. Серовой»;

Раймова С.Ю. - председатель Чудовской местной организации Новгород-
ской областной организации Общероссийской обще-
ственной организации «Всероссийское общество инвали-
дов»;

ка-16
№ 171-п

Радевкина В.Н. - председатель районного Совета ветеранов войны, труда, 
Вооруженных сил и правоохранительных органов;



Ходяков А.А. - директор муниципального бюджетного учреждения «Чу-
довский краеведческий музей».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2


